
円

円

円

円

指名理由
業務委託等条件付き一般競争入札（【建設コンサルタント】農業土木部門）
令和5年8月2日開催の契約審査委員会において参加条件を設定した。

事業担当課　　　　農林課

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

以下余白

 
 

447
（株）興栄コンサルタント

5,700,000 落札

844
（株）イビソク　中濃営業所

8,396,000

160
（株）三進　可茂営業所

6,602,020

206
（株）三栄コンサルタント

5,980,000

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

5,700,000

消費税額 570,000

契約価格 6,270,000

予定価格（税込） 9,235,600

令和5年12月28日（木）

落 札 業 者
岐阜県岐阜市中鶉４ー１１
（株）興栄コンサルタント

入札価格

委 託 概 要
測量業務　1式　　ため池廃止　N=2池
設計業務　1式　　ため池廃止　N=2池
打合せ協議　4回

入 札 年 月 日 履行期間 履行場所

令和5年8月29日（火）
自 令和5年9月1日（金）

御嵩町御嵩地内
至

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 　（電子入札） 総務防災課　財政係

委 託 等 名 東米山・西米山ため池廃止工事測量詳細設計業務委託


